
1 

 

Zápis a usnesení č. 9 ze zasedání Rady města Loštice                                                                                                                  

                         konaného 01. 04. 2019 
         (volební období 2018 – 2022) 

     

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Mgr. Pavel Kuba, Mgr. Blanka 

Zdráhalová, Ing. Pavel Rulíšek 

 

Starostka předložila radním následující program zasedání: 

                                                       1. Kontrola usnesení ze zasedání RM 

          2. Organizační  

             3. Majetkoprávní záležitosti  

                                                       4. Různé 

 

RM tento program poměrem hlasů 5:0:0 schválila 

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO:PROTI:ZDRŽEL SE 

Starostka provedla kontrolu usnesení ze zasedání RM č. 8 

 

RM č. 8 nebyly uloženy úkoly ke splnění. 

 

1. RM projednala návrh Dodatku k servisní smlouvě č. 2/2018 s Ing. Janem Rýznarem, 

Olšany 149, 789 62 Olšany (dodavatel služby), předmětem dodatku je úprava finančního 

ujednání bod 4) ve věci platby servisního poplatku za období únor 2018 – březen 2019, viz 

příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/243: RM schvaluje Dodatek k servisní smlouvě č. 2/2018 s Ing. Janem 

Rýznarem, Olšany 149, 789 62 Olšany, IČO: 46101802, viz příloha. RM pověřuje 

starostku podpisem Dodatku k servisní smlouvě č. 2/2018. 

 

2. RM projednala zápis z jednání kulturní komise RM ze dne 5. 3. 2019, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/244: RM bere na vědomí zápis z 2. jednání kulturní komise RM ze dne 

5. 3. 2019, viz příloha. 

 

3. RM se seznámila s předloženým Plánem ozdravných opatření Prověrek BOZP a PO 2019 

ze Základní školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizace, viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/245: RM bere na vědomí předložený Plán ozdravných opatření Prověrek 

BOZP a PO 2019 ze Základní školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizace, viz 

příloha.  

 

4. RM projednala žádost o uzavření MŠ Loštice v období od 22. 07. 2019. do 18. 08. 2019 

(letní prázdniny), dle přílohy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/246: RM schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Loštice, okres 

Šumperk, příspěvkové organizace v termínu od 22. 07. 2019 do 18. 08. 2019 (letní 

prázdniny, 4 týdny). Provoz MŠ bude obnoven v pondělí dne 19. 08. 2019. 

 

5. RM se seznámila s oznámením Mateřské školy Loštice, příspěvkové organizace 

o vyhlášení termínu konání zápisu dětí do MŠ v termínu 9. 5. 2019, viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/247: RM bere na vědomí oznámení Mateřské školy Loštice, okres Šumperk, 

příspěvkové organizace, vyhlášení termínu konání zápisu dětí dne 9. 5. 2019 od 7.30 hod. 

do 16.00 hod. v budově MŠ. 



2 

 

 

6. RM se seznámila s oznámením Základní školy Loštice, příspěvkové organizace o vyhlášení 

termínu konání zápisu dětí do 1. ročníku ZŠ v termínu 4. a 5. 4. 2019 a se stanovenými kritérii 

pro přijetí dětí do ZŠ ke školnímu vzdělávání pro školní rok 2019/2020, viz příloha.                             

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/248: RM bere na vědomí oznámení Základní školy Loštice, okres Šumperk, 

příspěvkové organizace, vyhlášení termínu konání zápisu dětí do 1. ročníku základního 

vzdělávání pro školní rok 2019/2020 ve dnech 4. a 5. dubna 2019. RM bere na vědomí 

„Kritéria pro přijímání žáků do 1. ročníku vzdělávání pro školní rok 2019/2020, dle 

přílohy“. 

 

7. RM se seznámila s Oznámením organizace Junák – český skaut, Loštice z.s. o konání 

skautského závodu – Svojsíkův závod dne 11. 5. 2019. Akce se bude konat u skautské chaty 

a přilehlých lesích, předpokládaná účast cca 180 dětí. Po projednání schválila RM poměrem 

hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/249: RM bere na vědomí Oznámením organizace Junák – český skaut, 

Loštice z.s. o konání skautského závodu – Svojsíkův závod dne 11. 5. 2019. Akce se bude 

konat u skautské chaty a přilehlých lesích. Loštická lesní s.r.o. bude o termínu konání 

Svojsíkova závodu informována. 

 

8. RM se seznámila s hospodařením Města Loštice k 31. 1. 2019 a 28. 2. 2019. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/250: RM schvaluje hospodaření Města Loštice k 31. 1. 2019 a 28. 2. 2019, dle 

přílohy. 

 

9. RM se seznámila s Roční zprávou Základní školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové 

organizace, Komenského 17, o výsledcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu za rok 

2018. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/251: RM bere na vědomí Roční zprávu Základní školy Loštice, okres 

Šumperk, příspěvkové organizace, Komenského 17, o výsledcích finančních kontrol ve 

zkráceném rozsahu za rok 2018.  

 

10. RM projednala návrh sportovní komise na rozdělení dotací na základě „Programu Města 

Loštice v oblasti sportu, volnočasových aktivit, kultury, církve a služeb sociální péče na 

podporu činnosti pro rok 2019“. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 9/252: RM schvaluje rozpis jednotlivých dotací ve výši 400 tis. Kč na podporu 

činnosti organizacím, spolkům a klubům působícím na území Města Loštice pro rok 

2019. Celková částka dle programu je 600 tis. Kč. Smlouva na 200 tis. Kč s SK Loštice 

již byla schválena ZM dne 25. 3. 2019 (dle návrhu sportovní komise a úpravy v ZM). 

 

11. RM se seznámila s žádostí p. V. O., Loštice o fin. podporu na pořádání akce „Borák, Trail 

utramaraton a maraton“.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/253: RM schvaluje poskytnutí částky ve výši 5.000,00 Kč. Částka bude 

určena na nákup cen pro účastníky závodu a vyplacena z § 6171 pol. 5194 (dary 

starostka) na základě předložených dokladů o zaplacení organizátorem závodu.  

 

12. RM projednala návrh na uzavření mandátní smlouvy k zajištění koordinátora BOZP dle 

platné legislativy – Zák. č. 309/2006 Sb. (BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI 

PRÁCI NA STAVENIŠTI) včetně plánu BOZP na akci: „Cyklostezka Loštice - Moravičany“ 



3 

 

s mandatářem panem Z. Š., 783 53 Velká Bystřice, IČ: 11570113 za cenu 10.000,00 Kč 

(mandatář není plátce DPH), viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/254: RM schvaluje mandátní smlouvu k zajištění koordinátora BOZP dle 

platné legislativy – Zák. č. 309/2006 Sb. (BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI 

PRÁCI NA STAVENIŠTI) včetně plánu BOZP na akci: „Cyklostezka Loštice - 

Moravičany“ s mandatářem panem Z. Š., 783 53 Velká Bystřice, IČ: 11570113 za cenu 

10.000,00 Kč (mandatář není plátce DPH), viz příloha.   
 

13. RM projednala cenové nabídky na provedení sanace jímek ve strojovně plaveckého 

bazénu na koupališti, viz příloha, předloženy 3 nabídky na realizaci sanace jímek na 

koupališti, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/255: RM schvaluje nejnižší nabídku na provedení sanace jímek ve strojovně 

plaveckého bazénu na koupališti společnosti SANATĚS Olomouc, s.r.o., Na Zákopě 

525/1G, 779 00 Olomouc, IČ: 26863006 za nabídkovou cenu 83.904,00 Kč včetně DPH, 

viz příloha. 

 

14. RM projednala návrh na řešení nakládání se srážkovými vodami v areálu ZŠ a MŠ pro 

potřeby zálivky zelených ploch v areálu škol, RM projednala návrh na zpracování projektu 

„Nakládání se srážkovými vodami v areálu ZŠ a MŠ Loštice“ pro podání žádosti o dotaci do 

Operačního programu životní prostředí 119. výzvy, Prioritní osa 1: Zlepšování kvality vod 

a snižování rizika povodní, Specifický cíl: 1.3 – Zajistit povodňovou ochranu intravilánu 

a hospodaření se srážkovými vodami, Podporovaná aktivita 1.3.2: Hospodaření se srážkovými 

vodami v intravilánu, výše dotace 85 % uznatelných nákladů projektu.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/256: RM schvaluje zpracování projektu „Nakládání se srážkovými vodami 

v areálu ZŠ a MŠ Loštice“ pro podání žádosti o dotaci do Operačního programu životní 

prostředí 119. výzvy, Prioritní osa 1: Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní, 

Specifický cíl: 1.3 – Zajistit povodňovou ochranu intravilánu a hospodaření se 

srážkovými vodami, Podporovaná aktivita 1.3.2: Hospodaření se srážkovými vodami 

v intravilánu.  

 

15. RM projednala 2 cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace pro vydání 

společného územního a vodoprávního rozhodnutí v rozsahu dokumentace pro provádění 

stavby na projekt „Nakládání se srážkovými vodami v areálu ZŠ a MŠ Loštice“, viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/257: RM schvaluje nejnižší nabídku Ing. Petra Götthanse, Tř. Kosmonautů 

1028/7, 779 00 Olomouc, IČ: 64952053 na zpracování projektové dokumentace pro 

vydání společného územního a vodoprávního rozhodnutí v rozsahu dokumentace pro 

provádění stavby na projekt „Nakládání se srážkovými vodami v areálu ZŠ a MŠ 

Loštice“ za nabídkovou cenu 80.200,00 Kč (není plátce DPH). 

 

16. RM projednala podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků v rámci Programu péče 

o krajinu v roce 2019 – Podprogram pro zlepšení dochovaného přírodního a krajinného 

prostředí ve výši 100 % na výsadbu liniových interakčních prvků, viz zákres do situační 

mapy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/258: RM schvaluje výsadbu liniových interakčních prvků na pozemcích ve 

vlastnictví města, viz zákres do situační mapy, a podání žádosti o poskytnutí finančních 

prostředků v rámci Programu péče o krajinu v roce 2019 – Podprogram pro zlepšení 

dochovaného přírodního a krajinného prostředí ve výši 100 % na výsadbu liniových 

interakčních prvků za podmínky, že následnou péči po dobu udržitelnosti projektu 

zajistí spolek STURM.  

http://www.opzp.cz/podporovane-oblasti/1-3-zajistit-povodnovou-ochranu-intravilanu?id=13
http://www.opzp.cz/podporovane-oblasti/1-3-zajistit-povodnovou-ochranu-intravilanu?id=13
http://www.opzp.cz/podporovane-oblasti/1-3-zajistit-povodnovou-ochranu-intravilanu?id=13
http://www.opzp.cz/podporovane-oblasti/1-3-zajistit-povodnovou-ochranu-intravilanu?id=13


4 

 

 

17. RM se seznámila s výsledkem jednání starostky města se společností A. W. s.r.o. Loštice 

ve věci zhoršující se situace obsazenosti veřejných parkovacích míst na náměstí Míru, a to 

částečně i zaměstnanci společnosti A. W. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 

toto usnesení: 

Usnesení 9/259: RM bere na vědomí písemné vyjádření jednatele společnosti A. W. s.r.o. 

Loštice na zvětšení počtu parkovacích míst v areálu společnosti A. W. s.r.o. Loštice                           

o 12 parkovacích míst pro zaměstnance společnosti, viz příloha. 

 

18. RM projednala návrh smlouvy o dílo na projekt „RADNICE Loštice – klimatizace“ se 

zhotovitelem FAKSA – STRAKA, s.r.o., Příkazy 180, 783 33 Příkazy, IČ: 49611968, viz 

příloha, za cenu díla 381.226,00 Kč bez DPH, termín realizace 20. 5. 2019 až 7. 6. 2019. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/260: RM schvaluje smlouvy o dílo na projekt „RADNICE Loštice – 

klimatizace“ se zhotovitelem FAKSA – STRAKA, s.r.o., Příkazy 180, 783 33 Příkazy, 

IČ: 49611968, viz příloha, za cenu díla 381.226,00 Kč bez DPH, termín realizace 20. 5. 

2019 až 7. 6. 2019. 

 

19. RM projednala cenovou nabídku společnosti EFektivní Osvětlení s.r.o., Děčínská 509, 

470 01 Česká Lípa, IČ: 27267806 na zpracování technických podkladů a podání žádosti do 

dotačního programu EFEKT 2020 Ministerstva průmyslu a obchodu ČR ve výši 30.750,00 Kč 

bez DPH, viz příloha, na výměnu svítidel veřejného osvětlení ze sodíkových za LED svítidla, 

poskytovaná podpora 50 % uznatelných nákladů projektu, tj. uznatelným nákladem je pouze 

výměna světlených zdrojů. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/261: RM neschvaluje cenovou nabídku společnosti EFektivní Osvětlení s.r.o., 

Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa, IČ: 27267806 na zpracování technických podkladů 

a podání žádosti do dotačního programu EFEKT 2020 Ministerstva průmyslu 

a obchodu ČR ve výši 30.750,00 Kč bez DPH, viz příloha, na výměnu svítidel veřejného 

osvětlení ze sodíkových za LED svítidla z důvodu dalších rozpracovaných investičních 

akcí. 

 

20. RM projednala návrh řešení interiéru nebytových prostor v přízemí radnice pro potřeby 

budoucího využití Městského úřadu Loštice (pokladna, matrika, infokiosek) zpracovaný 

firmou PW interiér – Jaroslav Horák s.r.o., Erbenova 2, Olomouc, viz příloha. RM projednala 

cenovou firmy PW interiér – Jaroslav Horák s.r.o., Erbenova 2, Olomouc na realizaci úpravy 

nebytových prostor v přízemí radnice I. etapa za cenu 325.805,00 Kč včetně DPH.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/262: RM schvaluje návrh řešení interiéru nebytových prostor v přízemí 

radnice pro potřeby budoucího využití Městského úřadu Loštice (pokladna, matrika, 

infokiosek) zpracovaný firmou PW interiér – Jaroslav Horák s.r.o., Erbenova 2, 

Olomouc, viz příloha. 

 

Usnesení 9/263 RM schvaluje cenovou nabídku firmy PW interiér – Jaroslav Horák  

s.r.o., Erbenova 2, Olomouc na realizaci úpravy nebytových prostor v přízemí radnice 

I. etapa za cenu 325.805,00 Kč včetně DPH. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy 

o dílo.  

 

21. RM se seznámila s vývojem cen plynu a el. energie za minulé období a vývoj cen el. 

energie a plynu v současné době. RM projednala nabídku společnosti ČEZ ESCO na dodávku 

el. energie a plynu. RM projednala nabídku společnosti ENTERplex, s.r.o., Čechova 102/15, 

779 00 Olomouc, IČ: 29055601 na provedení aukce na dodávku plynu a el. energie, viz 

příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 



5 

 

Usnesení 9/264: RM schvaluje nabídku společnosti ENTERplex, s.r.o., Čechova 102/15, 

779 00 Olomouc, IČ: 29055601 na provedení aukce na dodávku plynu a el. energie pro 

město i základní školu, viz příloha, RM pověřuje starostku města k uzavření smluv 

o spolupráci při výběru dodavatele se společností ENTERplex, s.r.o., Čechova 102/15, 

779 00  Olomouc, IČ: 29055601. 

 

22. RM projednala nabídku tiskárny Didot, spol. s r.o., Trnkova 119, 628 00 Brno, IČ: 

60723921 na zpracování šablony zpravodaje pro tvorbu v redakčním systému funprint.eu 

a tisk obecního zpravodaje Hlasu Loštic, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem 

hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/265: RM schvaluje nabídku tiskárny Didot, spol. s r.o., Trnkova 119, 628 00 

Brno, IČ: 60723921 na zpracování šablony zpravodaje pro tvorbu v redakčním systému 

funprint.eu a tisk obecního zpravodaje Hlasu Loštic, viz příloha.  

 

23. RM projednala zápis z 2. jednání Stavební, investiční a dopravní komise města Loštice 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/266: RM bere na vědomí zápis z 2. jednání Stavební, investiční a dopravní 

komise města Loštice a schvaluje následující doporučení: 

a) dopravní značení náměstí Míru: doporučuje realizovat dle návrhu, předtím 

nutno prověřit podmínky dotace na revitalizaci funkčních ploch a prvků sídelní 

zeleně 

b) skautská chata: bude rozhodnuto po vypracování odborného stavebního 

posudku  

c) objekt 46 v Žádlovicích: v jednání, RM doporučuje přijmout stanovisko až po 

projednání s OV Žádlovice 

d) dopravní značení – souhlasí s navrhovanými opatřeními a pověřuje realizací 

investiční úsek města 

e) řešení parkování na Sídlišti: neschvaluje navrhované řešení   

f) řešení parkování + využití prostor MŠ: v jednání. 

 

24. RM Loštice jako účastník řízení projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelnice, 

Odboru stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu: 

úsek oddělení stavebního úřadu: 

- oznámení o zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a zahájení 

řízení o změně stavby před dokončením – skald slámy, zpevněné plochy, dešťová 

kanalizace – PALOMO 

- oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení – samost. stoj. RD o 1 

b.j. s retenční nádrží na dešť. vodu aj., vč. zpevněných ploch a oplocení, p. č. 203/44, 

k.ú. Žádlovice – V. S. 

- územní souhlas s umístěním stavby – přístřešek pro osobní automobil u RD, Loštice 

č.p. 378, Vejmoly, N. 

- oznámení o zahájení stavebního řízení – Vodní nádrž U Pily, k.ú. Žádlovice, objekt 

SO06 Lávka, Lesy ČR 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/267: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu Mohelnice, Odboru 

stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu. 

 

25. RM projednala návrh smlouvy o dílo se zhotovitelem Ing. arch. Petrem Malým, Nová 

369/14, 783 36  Křelov, IČ: 11569735 na zpracování změny č. 2 územního plánu města 

Loštice v částce 159.120,00 Kč včetně DPH viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 



6 

 

Usnesení 9/268: RM schvaluje smlouvu o dílo se zhotovitelem Ing. arch. Petrem Malým, 

Nová 369/14, 783 36  Křelov, IČ: 11569735 na zpracování změny č. 2 územního plánu 

města Loštice v částce 159.120,00 Kč včetně DPH, viz příloha. 

 

26. RM projednala žádost paní G. Š o prodloužení nájmu bytu   č. 7 v domě č. p. 749/14 na 

Hradské ulici v Lošticích.  Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/269: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na Hradské 

ulici v Lošticích paní G. Š. do 31. 12. 2019. 

 

27. RM se seznámila se zněním smluv na pronájem bytů na adrese Loštice, Moravičanská 

454. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/270.: RM schvaluje nájemní smlouvy na pronájem bytů na adrese Loštice, 

Moravičanská 454. RM pověřuje starostku města jejich podpisem. 

 

28. RM projednala nabídku na zpracování projektu „Obnova hřbitova v Lošticích“ zhotovitel 

ZAHRADA Olomouc s.r.o., Železniční 469/4, 772 11 Olomouc, IČ: 48395013 za částku 

60.500,00 Kč včetně DPH součástí projektu – řešení komunikačních cest, umístění a design 

veřejného osvětlení, výsadba dřevin. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 9/271: RM schvaluje nabídku na zpracování projektu „Obnova hřbitova 

v Lošticích“ zhotovitel ZAHRADA Olomouc s.r.o., Železniční 469/4, 772 11 Olomouc, 

IČ: 48395013 za částku 60.500,00 Kč včetně DPH, součástí projektu – řešení 

komunikačních cest, umístění a design veřejného osvětlení, výsadba dřevin.                                 

RM pověřuje starostku města podpisem smlouvy o dílo. RM schvaluje zpracování 

biologického posouzení projektu k žádosti o dotaci na projekt za částku 8.000,00 Kč. 

 

29. RM projednala žádost p. D. V., 789 83 Loštice o souhlas se stavbou „Rekonstrukce 

rodinného domu a hospodářské budovy“, stavby na pozemku p. č. 238 v k. ú. Loštice, kdy 

dojde k novému dispozičnímu řešení budovy a jejímu rozšíření na hranici pozemku p. č. 236 

v k. ú. Loštice. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 9/272: RM schvaluje žádost p. D. V., 789 83 Loštice a souhlasí se stavbou 

„Rekonstrukce rodinného domu a hospodářské budovy“, stavby na pozemku p. č. 238 

v k. ú. Loštice, kdy dojde k novému dispozičnímu řešení budovy a jejímu rozšíření na 

hranici pozemku p. č. 236 v k. ú. Loštice za těchto podmínek: 

- žádná okna nového dispozičního řešení nebudou situována na pozemek města 

- před udělením souhlasu se stavbou uzavře vlastník pozemku s městem dohodu, že 

v případě, že pozemek města bude v budoucnu využit pro stavební účely, a to ať 

městem nebo novým vlastníkem pozemku, vlastník pozemku p. č. 238 souhlasí, 

aby objekt stál 1 m od hranice pozemku p. č. 238. 

 

30. RM projednala cenovou nabídku firmy Vít Košák, Zámecká 95, 789 73 Úsov, IČ: 

48433471 na opravu dlažby kolem poloviny plaveckého bazénu na letním koupališti, Loštice 

za cenu 198.984,00 Kč bez DPH. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 9/273: RM schvaluje cenovou nabídku firmy Vít Košák, Zámecká 95, 789 73 

Úsov, IČ: 48433471 na opravu dlažby kolem poloviny plaveckého bazénu na letním 

koupališti, Loštice za cenu 198.984,00 Kč bez DPH, viz příloha. RM pověřuje starostku 

města uzavřením smlouvy o dílo.  

 

 

 



7 

 

31. RM projednala žádost Státního pozemkového úřadu, pobočka Šumperk o povolení ke 

kácení 1 ks ořešáku vlašského a 1 ks třešně ptačí na pozemku p. č. 1304/2 v k.ú. Loštice. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0  toto usnesení:  

Usnesení 9/274: RM schvaluje kácení 1 ks ořešáku vlašského a 1 ks třešně ptačí na 

pozemku p. č. 1304/2 v k. ú. Loštice. 

 

 

 

Dne 01. 04. 2019 zapsal: Jan Konečný 

 

 

 

………………………………….                                            …….……………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová     Jan Konečný 

starostka       místostarosta 


